RA7'PERTPS MONACHVS S. GALLI. 
Diximus initio Tomi- I, Lev ita etiamnum fcripfit CH. 2.4. An. Domini 84z. Magiftec 

. Scholx CH.zo, A n.Dom.9oz. Nec diu poll fene&ute confeaus obiit. 
SIGTB ERTVS PRESBYTER ,S. GALLI. 

Scripfit CH.24,An. Domini 9z4.,vke NORDPERTI,qui & ipfe S,Galli Monachus non 
incelebris fuit. 

•HERIMOTV S ON ACHVS S. GALLI. 
- 	Scripfit C1-.1.2z Anno Domini 850. Ex literis apparet, notarium fuilfe none multis & 

fcribendi peritiffimum. 
"RV diDGANGY S. 

Fuerit ne Monachus,non liquet ex carta.Attamen quando Laici non admittebantur ad 
hxc ofhcia, verifunilius eit fuilte.Scriplit CH z3.Anno Domini 863. 

VVOLFCOZVS. 
hic profeflionis not-nen nufquarn expreffit. Qtlia veto HAR T 	T r, qui DE C ANUS, 

& tandem Abbas Monafterii, vicem geffit, caufa non eft cur anibigamus Monachum & ipfum, 
Scripfit CH, 83, An Dom.8`37.& CH.16 An.Dom,847. • 

ETCHO LARCHIPRESBYT ER .ET CANONICVS CON- 
flantienfis. 

• Ex Illuftri Turgovienfium quortundam Comitum familia , auaor atque fitafor pacis - 
inter Sanagallenfes Monachos & Canonicos Conftantienles conftituendx. Scripfit C H,18. 
Anno 'Domini 879. 

V V A,RINGISPS C ANGELL ARIVS• 
Primus Notarius Monafterii S. Galli, fcripfit CH 4; An, Dom./6t CH +4.4St item 67. 

eadem anno. Polkaed:Kai:rim id eft (ut fupra docui nuts) princeps Scribarum feu nota-
riorum faaus, fcriplit CH, z9.An Dom.773. Et hic omnium primus fuit Ivlonafterii S . Galli 
Cancellatitts, qui quidem eum fibi titulum arrogaverit. Nec p oft eum quifquarn a me 1.eaus3 
quiidem, five nolens five non aufits, ufitrpaverit, ufque temporaVdalrici Baronis a Saxo,Ab-
batis magnanimi p quiPRtNCIPIs infignia & appellationem primuS a Philipp° Imperatore • 
Bafilex nnpetravit, curiaaq,inftituit ofticia , qmtPrincipis dignitatem fequuntur ac decent, 

•. 
LiNDREAS PRESBYTER. 

Locus non exprimitur,AnVinnonenfis, qui vicus eft in Rhxtia CurieAubi contra&us 
rem: •I t. 	 • , 	A 3 	 lac 
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4 	ALAMANN/cARUM 'ANTig.1.1ITATUM 

ifte confirmatus Certe videtur. Nan 3t.  fermonis horrida Barbaries , qux Romanifinum 
Rllxtix prima: ad unguem refert , & no mina quoque propria , hominem g.h:eruin pro dant. 
SedticFolchuinusemptorRangvvilaortusint hartx dicitur fuperfcriptione.. QIix villa fait 
& eft in Rhxtia prima inferiore, e regione Montisfortis, non procul a Rheno in •eius dextero 
latere; fedes quondam Lantgravii. , id eft Comitis Provincialis, cuius Comitatus adhuc reli-
quix fuperant, Iudicium Provinciale, quod illic quotannis celebrator, at in G loft; adTom.t.